
UCHWAŁA NR    384      / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 11 grudnia 2008 r. 
  
 
w sprawie powołania przewodniczącego komisji egzaminacyjnej  
do przeprowadzenia egzaminu z przygotowania zawodowego. 
  
  
  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806,  
z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 20 07 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) w związku z § 3 ust. 2 Załącznika Nr 2 warunki i sposób 
przeprowadzania egzaminu z nauki zawodu i  egzaminu z przygotowania 
zawodowego do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 30 kwietnia 
2007 roku w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania 
uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szko łach 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 83, poz. 562, Nr 130, poz. 906, z 2008 r. Nr 3,  
poz. 9, Nr 178, poz. 1097) uchwala się, co następuje: 
  
  

§ 1. Powołuje się Panią Jolantę Plutę na przewodniczącą komisji egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia egzaminu z przygotowania zawodowego w Zespole Szkół Nr 2 
im. Noblistów Polskich w Choszcznie.  
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2  
im. Noblistów Polskich w Choszcznie. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek   
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel  
 

 


